vrinas. ¶ Ad. 2^o. 2^o p^o aphī ē ista tales vrine
 multe tenues p^o grossas globosas i se. maxie fiūt
 i illis corpibus i qbus vrine habēt ypostasis a p^on
 cipio vt paz post. 2^o p^obas i talib^o maxie sunt mē
 multe grosse peccātes nō cū tāta opilatione vt p
 bibeat. virtus ab euōne illaz q̄ r. pñ^o. r aff^o.
 patebit statim. ¶ Ad. pmo q^o ly. ex pncipio potest
 exponi duobus mōis vnus. i. i pncipio secundus. i.
 statim post pncipiū sicut dicim^o q^o ex nocte fit dies
 r credo pmo mō sumi. ¶ Secūdo no. q^o ypostaf
 sumit large p oi re cū vrina egrediēte grossioris
 sube q̄ aquositas ad sensuz i vrina sepata apparē
 te r hoc mō flatica emissa cū vrina i fundo residē
 tia dicitur ypostasis. ¶ Tertio no. q^o q̄uis a p^on
 cipio morbi a mā crudā incipiētis nō possit appa
 rere dignā ypostaf merito actiōis nature in nām
 morbi tm pōt apparere ypostasis nō bona q̄ non ē
 nisi humor foigestus cū vrina expulsus aut quia
 mā ex nte multa vtus an digōnez conat expellerē
 vt qz i emittēdo aquositatē vrinale aliqua ps mē
 peccātis p viā cōmixtionis egredif. r d tali itelligi
 mus hic qd pōt apparere in pncipio morbi r paz
 post pncipiū. ¶ Quarto no. q^o i talib^o i qbus iste
 ypostases sunt i pncipio cā est grossicies materiei
 cū tali viarū ppatōne vt ei^o exitus nō ipediat. ex
 quo patet cā verificans secundam cōclusionem.

Urina ē colamentū sanguis.
 ¶ Ad. 1^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 2^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 3^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 4^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 5^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 6^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 7^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 8^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 9^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 10^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 11^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 12^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 13^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 14^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 15^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 16^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 17^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 18^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 19^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 20^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 21^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 22^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 23^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 24^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 25^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 26^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 27^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 28^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 29^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 30^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 31^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 32^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 33^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 34^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 35^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 36^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 37^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 38^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 39^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 40^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 41^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 42^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 43^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 44^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 45^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 46^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 47^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 48^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 49^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 50^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 51^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 52^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 53^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 54^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 55^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 56^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 57^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 58^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 59^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 60^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 61^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 62^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 63^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 64^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 65^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 66^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 67^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 68^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 69^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 70^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 71^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 72^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 73^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 74^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 75^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 76^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 77^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 78^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 79^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 80^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 81^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 82^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 83^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 84^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 85^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 86^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 87^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 88^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 89^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 90^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 91^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 92^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 93^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 94^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 95^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 96^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 97^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 98^o. q^o vrina ē
 colamentū. ¶ Ad. 99^o. q^o vrina ē colamentū. ¶ Ad. 100^o. q^o vrina ē
 colamentū.